РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛО-МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
От 18.03.2016 года                                    №   146
Об утверждении программы
«Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры Николо-Макаровского

сельского поселения Макарьевского
 муниципального района Костромской области
 на 2014 – 2025 г.г.».
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Николо-Макаровского сельского полселения Макарьевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Николо-Макаровского сельского поселения
                                                                   РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области на 2014 – 2025 г.г.».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования в печатном издании «Николо-Макаровский вестник».
Глава Николо-Макаровского

сельского поселения                      ___________________ З.Н. Пирогова